
Kysely huoltajille ja henkilöstölle lukuvuoden 2024-2025 työ- ja loma-ajoista

Vastaukset kysymykseen 1: vastaajan rooli

26 henkilökunnan jäsentä

80 huoltajaa

Vastaukset kysymykseen 2: talviloman ajankohta

HENKILÖKUNTA

vko 8 15 kpl

perusteluita: Jaksottaa hyvin koulutyötä. Varsinais-Suomen kunnissa vko 8. Sinne monilla myös tiiviitä kytköksiä.

Kumpi tahansa käy

On sama kuin lapsella.

se on samaan aikaan kuin lapsellani

Molemmat sopivat minulle. Henkilökunnan lapsia on lomaviikoilla sekä vko 8 että 9. Jollekin tulee 

väistämättä epäsopiva viikko.

Meillä on koko perheellä sama lomaviikko, joten pystymme viettämään aikaa perheenä yhdessä. 

Myös Loimaalla lukiota käyvä tytär lomailee viikolla 8.

Ypäjältä oppilaita myös Koskella ja Loimaalla, joissa yleensä talviloma viikolla 8.

vko 9 10 kpl

perusteluita: Oph-henkilöstön yhteistyö (tulee kahden vkon katko tällä nykymenolla), omat lapset lomalla vkolla 

9

Jotta päästäisiin yhteisiin tekemisiin muiden kuntien kanssa

Ei väliä, kumpi viikko. Kokeiluun viikko 9?

Loma olisi tuolloin samaan aikaan muun perheen kanssa. Lapset ovat kouluikäisiä.

Myös vko 8 sopii.

Kumpikin käy, ei väliä, jokatapauksessa kalliit viikot kuitenkin lomailua ajatellen...

Loma tasottaisi paremmin kevätlukukautta, kun olisi keskempänä, mutta ei ole minusta kovin 

merkittävä asia, kumpi vaan käy.

HUOLTAJAT

vko 8  50 kpl

perusteluita: Parempi, kun ei ole samaan aikaan muiden kanssa.

Vanhimmalla lapsella lukiossa vko 8, niin oltaisiin lomalla koko perhe

Sopii hyvin omiin aikatauluihin

Vähemmän ruuhkaa

Oma loma on helpompi saada sille viikolle, kun Forssassa suurin osa haluaa pitää viikon 9 lomaa

Ollaan kuitenkin lähempänä varsinais-suomea jossa taas loma on myös 8vk.

Sopii paremmin omassa työpaikassa

Sopii hyvin sukulaisteni lomien kanssa

Sukulaisillani on viikolla 8 ja he tulevat viettämään lomaansa meille.

Onko lomavkolla niin kovin suurta merkitystä seutukunnallisesti

8,eikä seurakunnalla kai loma-aikoihin kovin suurta merkitystä.

Kumpi tahansa on hyvä. Kasi valikoitui syystä, että työpaikkani sijaitsee alueella jossa loma on 

vko9 ja jos meillä lomaillaan eri aikaan niin saan lomatoiveeni paremmin läpi.

Helpompi lomailla yhdessä lasten kanssa.

On helpompi järjestää lasten hoito kun loma-aika on eri kuin seutukunnassa muilla. Voi lomailla 

helpommin yhdessä lasten kanssa.

Muillakin perheenjäsenille on viikolla 8

Loimaalla myös vko 8

Töissä on myös tolla viikolla niin huomattavasti helpompi ja kivempi.

�

Ystävät ja sukulaiset samaan aikaan

Ystävät ja sukulaiset samaan aikaan



Forssa/tammela myös vko 8 sopii meille. Ystävät ja osa sisaruksista siellä niin menee loma yksiin. 

(Toim. huom. muissa kunnissa 9)

Viikko 8 on itselleni parempi, koska työparini lapset lomailevat viikolla 9. Näin olemme pitäneet 

talviloman lasten kanssa yhtäaikaa, ja näin lomamme eivät ole yhtä aikaa.

Sopii omalle työpaikalle paremmin

On ollut helppoa kun on tottunut tuohon 8 viikkoon jo.

Isompi sisarus jatko-opinnoissa Varsinais-suomen puolella ja siellä viikko 8. Näin koko perhe 

pystyy lomailemaan yhdessä.

Rauhallisempaa, kun eri aikaan kuin muilla.

Ei väliä

Rauhallisempaa käydä jossain, kun on eri aikaan kuin muilla.

Oikeastaan ei väliä

vko 9 31 kpl

perusteluita: Ei ole väliä meille mikä on ajankohta

Ei ole meille mitään väliä mikä on ajankohta.

Lähikunnissa järjestetty hiihtolomalle lasten tapahtumia, mm. Nyt niihin ei pääse, kun Ypäjällä 

koulua. Vastaavasti Ypäjällä ei ole käsittääkseni hiihtolomatapahtumia kovinkaan paljoa.

Rauhallisempi viikko lomailla, ilman pääkaupunkiseutulaisia

Mentäisiin Kanta-Hämeen mukaan�

Jotta päästäisiin yhteisiin tekemisiin muiden kuntien kanssa

Rauhallisempi lomaviikko ilman pääkaupunkiseutulaisia.

ei ole väliä kumpi viikko

Ylimääräisiä harjoituksia harrastuksessa vkolla 9 joihin ei pääse lapset osallistumaan

Talvikoma touhuja lähiseudulla vkolla 9 lapsille ja nuorille

Aktiviteetit Kanta-Hämeen seudulla vko 9.

Harrastus leirit järjestetään vkolla 9 lähiseudulla.

Seutukunnalla järjestettävä talvilomaohjelma on viikolla 9

Sama kuin muilla

Hyvä olla samaan aikaan muiden kanssa

Onhan se nyt paljon järkevämpää. Kavereita ja harrastuksia lapsilla on myös Forssassa ja olisi 

paljon kätevämpää, että lomat olisi samaan aikaan.

Ei oikeastaan väliä kumpi vko, mutta voihan sen vaihtaa

Sopii paremmin ja helpompi järjestää oma loma siihen ajankohtaan

Seudulla asuvien serkkujen kanssa jää touhut touhuilematta, koska loma-aika on eriaikaan. 

Olemme Kanta-Hämeessä, emme Varsinais-Suomessa tietääkseni.

ei ole väliä kumpi, jos tämä parempi niin se sitten

Monipuolisemmin aktiviteetteja naapurikuntien kanssa.

voisi järjestää yhdessä loma matkoja jos lomat olisi samaan aikaan

Kivempi harrastusten vuoksi sama viikko kuin muilla

Lapsilla harrastuksia Forssassa, missä talviloma on vko 9

Kysymys 3: 2024-2025 työ- ja loma-ajat




